檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年10月21日

發文字號：府教特字第1050361731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0361731A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府辦理「彰化縣105年度特殊教育教材【注意力訓練】

教師知能研習」，詳如說明，請查照。

說明：

一、「特殊教育教材-注意力訓練」電子書光碟已於9月配發全

縣各校乙份，為推廣特殊教育注意力訓練教材，提供縣內

自閉症學生及情緒行為障礙學生完善之教學服務，分享注

意力訓練教學技巧，特辦理此研習。

二、辦理時間：105年11月30日(星期三)，下午1點30分至4點3

0分。

三、參加對象：對本研習課程有興趣的特教教師，名額共70人

。

四、研習地點：本縣特教資源中心6樓(彰化市泰和路2段145巷

1號)。

五、報名方式：請於11月28日前逕至教育部特教通報網http:/

/www.set.edu.tw/→研習與資源（教師研習）→縣市特教

研習→選擇「彰化縣」「教育處研習」「105學年度上學

期」→研習名稱「彰化縣105年度特殊教育教材【注意力訓 0

1050004294

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/10/21

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

練】教師知能研習」報名（依報名優先順序錄取，額滿為

止）；全程參與本研習教師核予研習時數3小時。

六、請各校惠予出席人員公(差)假登記。

七、本案聯絡人：本縣特教資源中心輔導組張育頻教師(聯絡

方式：04-7273173分機315)。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣特教資源中心、本府教育處 2016-10-21
15:01:19